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Dotyczy: udzielenie odpowiedzi na pytania 

 
Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie 1: 
1. Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że  Zamawiający wyraża zgodę 
na uzupełnienie zapisu § 7 ust. 7 umowy o treści -  W sytuacji, gdy kary 
umowne nie pokryją szkody, Zamawiającemu przysługuje prawo 
dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych,  poprzez wskazanie, 
że  łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie 
przekroczy  całkowitej wartości umowy. Powyższe wynika z faktu, że  
wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych i odszkodowania  
umożliwia  oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją 
umowy. 
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu § 7 ust. 7 wzoru 

umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do zapytania 

ofertowego (wzór umowy). 

 
Pytanie 2: 
2. Zgodnie z treścią § 7 ust.6  umowy Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość potrącenia kar umownych z faktur wystawianych przez 
Wykonawcę za realizacje przedmiotu zamówienia. W celu uniknięcia w tym 
zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne 
naliczenie i potrącenie  kar umownych poprzedzone  zostanie  
postępowaniem,  które potwierdzi  prawidłowość  naliczania kar umownych. 
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Wszyscy oferenci / Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu, 

którego przedmiotem jest świadczenie 

usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej dla Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa 

Śląskiego  
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Powyższe wynika z okoliczności, że  kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i 
wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy 
Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają 
możliwość przedstawienia  swojego  stanowiska. 

 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 7 ust. 6 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego (wzór 
umowy). 

 
Pytanie 3:  
3. Wykonawca  mając  na uwadze okoliczność, że określenie maksymalnej wysokości kar umownych 
daje możliwość oceny  ryzyka związanego z realizacją umowy zwraca się z pytaniem czy możliwym 
jest modyfikacja umowy  poprzez dodanie zapisu - Łączna kwota z tytułu kar umownych  na podstawie 
§ 7 ust, 1, ust.2 , ust.5 nie może przekroczyć w okresie obowiązywania umowy 20% wynagrodzenia 
brutto umowy. Funkcja kary służy należytemu  wykonaniu umowy, jednak nie powinna  być 
nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla Wykonawcy z tego względu ograniczenie wysokości 
kar umownych wydaje się zasadne jednak maksymalna kwota ograniczenia powinna być niższa.  W tej 
sytuacji Wykonawca  zwraca się o ograniczenie całkowitej wysokości kar umownych do wysokości 20 
% wartości Umowy brutto. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 7 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego (wzór umowy). 

 
Pytanie 4: 
4. Prosimy o potwierdzenie, że  w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w 
formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane 
przez art. 374 § 1 Ksh.  
 

Odpowiedź nr 4: 

W przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, 

część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 

Ksh. 
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